1321 agost 17. Girona

*Jaume II a Berenguer Renau, jurisperit de Girona. Li mana que acabi la investigació sobre l'ocupació de les jurisdiccions de Sant Cebrià dels Alls, de Sant Climent i de Santa Susanna de Peralta per part del noble Bernat de Cruïlles.*

- A. Original: AHCG, Lletres Reials. 105 × 190 mm. Bon estat de conservació. 1: *Registrata. Segell comú*: 85 mm aprox.  
**Lletra oberta.** 2: a) *De iurisdiccione Sancti Cipriani de Alleis et Sancti Clementis de Peralta.* b) *Es continuada en lo libre verd en cartes CC XXX VIII<sup>o</sup>.* c) *XL IIII.*
- B. Còpia del s. XIV: AHCG, *Llibre Verd*, f. 268r.
- a. C. GUILLERÉ, *Llibre Verd...*, doc. 53, ex B.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, ffideli suo Berengario Renaldi, iurisperito Gerunde, salutem et gratiam.

Referentibus nobis probis hominibus civitatis Gerunde, percepimus quod vos, quando deservistis officium iudicature Gerunde, cessastis a procedendo in inquisicionem quam inceperatis facere super ocupacione iurisdiccionis per nobilem Bernardum de Crudiliis, ut dicitur, attemptata in parrochiis de Sancto Cipriano de Says, de Sancto Clemente de Peralta et de Sancta Susanna de Peralta<sup>a</sup>, in nostre iurisdiccionis preiudicium et iacturam. Quare, nolentes, sicut nec convenit, negligere iura nostra, vobis dicimus et mandamus quatenus inquisicionem predictam, adhibita sollicitudine debita, perficiatis et, vocatis qui evocandi fuerint, fine debito terminetis, prout de iure et ratione fuerit faciendum. Nos enim super eo vobis comittimus vices nostras.

Data Gerunde, XVI<sup>o</sup> kalendas septembris, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo primo. Subscriptis Guillelmus.\*

- a. Sobre la jurisdicció dels llocs esmentats, vegeu també les lletres números 16 i 52.